РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СЕМИКАРАКОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О составе постоянных депутатских

комиссий  Собрания депутатов

Семикаракорского городского поселения

	Принято

Собранием депутатов
	       № 5
	                             23.09.2021

         В соответствии с Регламентом Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения, рассмотрев заявления депутатов Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения, Собрание депутатов  Семикаракорского городского поселения
РЕШИЛО:
     1. Образовать постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налоговой политике и экономическим вопросам в составе трёх человек:
               Председатель  - Котляров Евгений Михайлович, депутат по трехмандатному избирательному  округу № 6;

                Заместитель председателя - Метелева Галина Вячеславовна, депутат по четырехмандатному избирательному округу № 3;

                Секретарь – Горяйнова Мария Петровна,  депутат по четырехмандатному избирательному округу № 3.

     2. Образовать постоянную депутатскую  комиссию по регламенту и  местному самоуправлению в составе трёх человек:

      Председатель - Олейников Игорь Иванович, депутат по трехмандатному избирательному  округу № 6;

         Заместитель председателя – Братков Виктор Иванович, депутат по одномандатному  избирательному округу № 4;
                Секретарь – Федотова Татьяна Владимировна, депутат по  одномандатному избирательному округу № 1.

     3. Образовать постоянную депутатскую комиссию  по строительству, экологии и хозяйственному развитию в составе четырех человек:

     Председатель – Глазунов Игорь Анатольевич, депутат по четырехмандатному избирательному округу № 7;

               Заместитель председателя – Жабин Иван Тимофеевич, депутат по четырехмандатному избирательному округу № 7;

                Секретарь – Чечин Станислав Сергеевич, депутат по четырехмандатному избирательному округу № 7;
                 Член комиссии – Неваленный Сергей Васильевич, депутат по четырехмандатному избирательному округу № 3.
       4. Образовать постоянную депутатскую комиссию по  социальной политике и связям с общественностью в составе трёх человек:

       Председатель – Рыженко Анна Николаевна, депутат по четырехмандатному избирательному округу № 3;

        Заместитель председателя – Божко Анна Анатольевна, депутат по четырехмандатному избирательному округу № 7;

       Секретарь - Зиновьева Светлана Алексеевна, депутат по  одномандатному избирательному округу № 2;

                 Член комиссии – Сурнина Людмила Михайловна, депутат по трехмандатному избирательному округу № 6.

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному обнародованию на  информационном стенде в здании Администрации Семикаракорского городского поселения и в библиотеке муниципального бюджетного учреждения «Городской  культурно-досуговый центр».

       3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по регламенту и местному самоуправлению.

	      Председатель Собрания депутатов –
     глава Семикаракорского городского поселения                                     В.П. Науменко

	г. Семикаракорск
23 сентября  2021 года

№ 5